ZI-ABH1500D /4 ZIPPER

Abbruchhammer

besonders robuste Bauweise

extrem hohe Einschlagstarke bis 45 Joule
30 mm Sechskant Aufnahme

inkl. 1 Spitzmeif3el

inkl. 1 Flachmeil3el

inkl. Koffer
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ZI-ABH1500D

Abbruchhammer

Technische Details

Motorleistung S1in W
Schlagzahl pro Minute
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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Spannung
Einzelschlagstarke in Joule
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

230V 50Hz

45

14

720
9120039232669




